
 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

1 
 

                             LATVIJAS REPUBLIKA   

 AIZKRAUKLES NOVADA 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“AIZKRAUKLES  ŪDENS” 
                                      Torņu ielā 1, Aizkraukle,LV-5101, Reģ.Nr.48703000404;PVN maks.reģ.Nr.LV48703000404  

                                                           Nor.rēķ.LV56 UNLA 0035 9005 0800 1 , SEB Banka, kods UNLALV2X 

                                               Tālr. Valdes locekle t/fax 65122143; galv.grāmatv.65122146; e-pasts: udens.birojs@inbox.lv 

Aizkrauklē 
APSTIPRINĀTS 

SIA “Aizkraukles ūdens” 

Iepirkuma komisijas  

2024.gada 19.aprīļa 

Protokols Nr.1 

Aizkraukles novada SIA “Aizkraukles ūdens” iepirkuma AŪ Nr 2024/1 

“HIDRODINAMISKĀS AUTOMAŠĪNAS IEGĀDE”. 

NOLIKUMS 

Pasūtītājs Aizkraukles novada SIA “Aizkraukles ūdens” 

Juridiskā adrese Torņu iela 1, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101 

Reģistrācijas Nr. 48703000404 

Kontaktpersona Par dokumentiem: Gudruna Vectirāne; e-pasts: 

udens.birojs@aizkraukle.lv; t.29419052 

Tehniskos jautājumos: Arkādijs Kuzņecovs; e-pasts: 

udens.birojs@aizkraukle.lv; t.29287824 

Tirgus izpētes-iepirkuma 

priekšmets 

Hidrodinamiskās automašīnas iegāde  

Identifikācijas Nr. AŪ-2024/1 

Iepirkuma metode Aizkraukles Ūdens Noteikumi iepirkumu veikšanai;  

SPS iepirkumu vadlīnijas 

CPV kods 

34144410-5 

Iepirkuma līguma 

paredzamā līgumcena 

Līdz 200 000.00 (divi simti tūkstoši euro 00centi) EUR bez PVN 

(pievienotās vērtības nodokļa)  

Izvēles kritērijs Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums 

Izvērtēšanas kritēriji Izvērtēšanas 

kritērijs 

Maksimālais 

punktu skaits 

Vērtēšanas apraksts 

Piedāvātā cena 

EUR (bez PVN) 

40 Piedāvātā cena = mazākā 

piedāvātā līgumcena / 

Pretendenta piedāvātā 

līgumcena x 40 

Piegādes laiks 20 Līdz 240 dienām no lēmuma 

par iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu 

paziņošanas = 20 punkti; 

No 241 līdz 365dienām no 

lēmuma par iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu 

paziņošanas = 10punkti; 

No 366 līdz 425dienām no 

lēmuma par iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu 

paziņošanas = 5punkti; 



 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

2 
 

Nobraukums 20 0-1000km =20 punkti; 

1001 -10000 = 15 punkti; 

10001-30000km= 10 punkti; 

30001- 50000 km = 5 punkti 

Motorstundas 20 Vidējais darba stundu 

daudzums (VDS) abiem 

sūkņiem, ko aprēķina: (viena 

sūkņa darba stundas + otra 

sūkņa darba stundas) / 2. 

VDS: 

0-10h=20 punkti; 

11-20h=15punkti; 

21-50h=10punkti; 

51-100h=5punkti 

Kopā punkti :  100  
 

Derīguma termiņš 60 (sešdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma atvēršanas 

Iepirkuma dokumenti 

pieejami 

Pasūtītāja interneta mājaslapā www.aizkrauklesudens.lv; sadaļas “Par 

mums” apakšsadaļā “Iepirkumi” 

SIA “Aizkraukles ūdens” birojā, Torņu ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles 

nov. 

Piegādes izpildes laiks 14 mēneši no līguma noslēgšanas dienas 

Iesniegšanas vieta Klātienē vai pa pastu: SIA “Aizkraukles ūdens” birojā, Torņu iela 1, 

Aizkrauklē, Aizkraukles nov. LV-5101  

Iesniegšanas datums 2024.gada 24.maijs, līdz plkst.10:00 

Atvēršanas datums 2024.gada 24.maijs, plkst.10:00 

Prasības pretendentam 1.Neatbilst nevienam no Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju likuma 

48.panta 1.daļas 2.punktā (kas attiecināmi uz valsts ieņēmumu dienesta 

administrējamo nodokļu parādu pārbaudi) un 3.punktā noteiktajiem 

kritērijiem. 

2. Pēdējo 36 mēnešu laikā pārdoto pilnībā aprīkotu, mazlietotu vai jaunu 

specializētu hidrodinamisko automašīnu skaits nav mazāks par 1 (vienu). 

3. Pretendents un tā piesaistītās personas ir reģistrētas Latvijas republikas 

Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. 

Līguma noslēgšana Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, kura piedāvājums 

būs saimnieciski izdevīgākais, un kurš atbilst visām nolikuma prasībām. 

Apmaksas noteikumi Pretendentam samaksu veic ar Kredītiestādes starpniecību. 
Pielikumi 1.pielikums- Tehniskā specifikācija 

2.pielikums – Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā 

3.pielikums – Tehniskais piedāvājums 

4.pielikums -  Finanšu piedāvājums 

 

I.Piegādātājs un Pretendents 

1. Piegādātājs ir juridiska persona, personālsabiedrība vai personu apvienība, kas attiecīgi tirgū 

piedāvā sniegt pakalpojumu un piegādāt preci. 

2. Ieinteresētais piegādātājs ir Piegādātājs, kurš saņēmis iepirkuma dokumentus. Iepirkuma 

dokumentācija ir pieejama Pasūtītāja interneta mājaslapā www.aizkrauklesudens.lv sadaļā “Par 

mums” apakšsadaļā “Iepirkumi” un SIA “Aizkraukles ūdens” birojā Torņu ielā 1, Aizkrauklē, 

Aizkraukles nov. iepriekš sazinoties pa tālruni 29419052. 

3. Pretendents ir piegādātājs, kurš iesniedzis piedāvājumu. 

4. Pretendentu iepirkuma ietvaros pārstāv pretendenta paraksttiesīga amatpersona vai pilnvarota 

persona. 

http://www.aizkrauklesudens.lv/
http://www.aizkrauklesudens.lv/


 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

3 
 

II.Saziņa 

1. Saziņa starp Pasūtītāju un Ieinteresētajiem piegādātājiem notiek latviešu valodā pa pastu: 

SIA “Aizkraukles ūdens”, Torņu iela 1, Aizkraukle, Aizkraukles nov. LV-5101 vai pa e-

pastu: udens.birojs@aizkraukle.lv . Pa e-pastu nosūtītā informācija uzskatāma par saņemtu, 

ja Pasūtītājs nosūtījis apstiprinošu atbildi par sūtītās vēstules saņemšanu.  

2. Pasūtītājs papildu informāciju sniedz 5 darba dienu laikā, bet ne vēlāk kā 6 darba dienas 

pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

3. Pasūtītājs papildus informāciju sniedz visiem ieinteresētajiem piegādātājiem un publicē to 

mājaslapā www.aizkrauklesudens.lv sadaļā “Par mums” apakšsadaļā “Iepirkumi”, kur ir 

pieejams Nolikums. 

4. Ieinteresēto personu pienākums ir pastāvīgi sekot līdzi aktuālajai informācijai Pasūtītāja  

mājaslapā www.aizkrauklesudens.lv sadaļā “Par mums” apakšsadaļā “Iepirkumi” un ņemt 

vērā aktuālo informāciju sagatavojot piedāvājumu. 

III.Piedāvājums 

1. Piedāvājuma iesniegšana 

1.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aizzīmogotā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā 

iepakojumā tā, lai tajā iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz 

piedāvājumu atvēršanas brīdim. 

1.2. Uz aploksnes/iepakojuma jānorāda: 

1.2.1. Piedāvājums iepirkumam AŪ 2024/1 

 “HIDRODINAMISKĀS AUTOMAŠĪNAS IEGĀDE”.  

Neatvērt līdz 2024.gada 24.maija plkst.10:00 

1.2.2. Pasūtītājs: SIA “Aizkraukles ūdens” Reģ. Nr.48703000404 

Torņu iela 1, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101 

1.2.3. Pretendents: nosaukums; reģistrācijas Nr., adrese;  

 

1.3.Piedāvājuma iesniegšana un laiks:  

Līdz 2024.gada 24.maijam plkst.10:00.SIA “Aizkraukles ūdens” birojs Torņu iela 1, 

Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101 iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. 

Pasta sūtījumam jābūt saņemtam norādītajā adresē līdz norādītajam termiņam. 

 

2. Piedāvājuma noformējums  

2.1. Piedāvājums satur trīs daļas: 

2.1.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (orģināls); 

2.1.2. Tehniskais piedāvājums (orģināls); 

2.1.3. Finanšu piedāvājums (orģināls). 

2.2. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā , tam jābūt skaidri salasāmam bez 

labojumiem un dzēsumiem. 

2.3. Atlases dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, pievienojot 

tulkojumu latviešu valodā, to apstiprinot ar atzīmi “Tulkojums pareizs”. 

2.4. Piedāvājuma daļas lapas numurē un caurauklo, nostiprina caurauklojumu pēdējā 

lapaspusē  un apstiprina to, norādot cauraukloto lapu skaitu, pretendenta parakstu, tā 

atšifrējumu, vietu un datumu. 

2.5. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, tās jāapstiprina normatīvos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

mailto:udens.birojs@aizkraukle.lv
http://www.aizkrauklesudens.lv/
http://www.aizkrauklesudens.lv/


 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

4 
 

2.6. Piedāvājuma katru daļu paraksta pretendenta paraksttiesīgā amatpersona vai pilnvarotā 

persona. 

2.7. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas ir saistītas ar viņu piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu pasūtītājam. 

2.8. Ja objektīvu iemeslu dēļ Pasūtītājs nevar noslēgt līgumu piedāvājuma Derīguma 

termiņa laikā, Pasūtītājs rakstiski var lūgt Pretendentus pagarināt sava piedāvājuma 

termiņu. 

3. Piedāvājuma atvēršana 

3.1. Piedāvājumi tiks atvērti 2024.gada 24. maijā plkst.10:00 SIA “Aizkraukles ūdens” 

birojā Torņu ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles nov.  

Piedāvājumu atvēršanas sēde ir atklāta. 

3.2. Piedāvājumus atver to iesniegšanas secībā, nosaucot Pretendentu, piedāvājuma 

iesniegšanas laiku un piedāvāto cenu. Pēc piedāvājumu atvēršanas sanāksmes 

dalībnieku pieprasījuma, Pasūtītājs uzrāda Finanšu piedāvājumu, kurā atbilstoši 

pieprasītajai Finanšu piedāvājuma formai , norādīta piedāvātā cena. 

3.3. Piedāvājumu, kurš iesniegts pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām vai kura 

ārējais iepakojums nenodrošina pieteikuma informācijas nepieejamību līdz noteiktajam 

piedāvājumu atvēršanas termiņam, Pasūtītājs neizskata un tas tiek atdots atpakaļ 

pretendentam. 

  

IV.Iesniedzamie dokumenti  

1. Pieteikums dalībai iepirkumā (1 orģināls) 

1.1. Pretendents pieteikumu dalībai iepirkumā sagatavo atbilstoši veidnei Nolikuma 

pielikumā (Pielikums NR.2). 

1.2.Pretendenta pieteikumu iesniedz kopā ar : 

1.2.1. Dokumentu vai dokumentiem, kas apliecina piedāvājuma dokumentus 

parakstījušās personas tiesības pārstāvēt Pretendentu iepirkuma ietvaros. 

Ja dokumentus paraksta pilnvarota persona, jāiesniedz dokuments vai 

dokumenti, kuri apliecina personas pārstāvniecības tiesības iepirkuma ietvaros. 

Juridiskas personas pilnvarai pievieno dokumentu, kurš apliecina pilnvaru 

parakstījušās paraksttiesīgas amatpersonas tiesības pārstāvēt attiecīgo juridisko 

personu.  

1.2.2. Kvalifikācijas dokumentiem – dokumenti, kuri apliecina Pretendenta atbilstību 

prasībām Pretendentam un pretendenta kvalifikācijas dokumenti. 

1.2.2.1. Dokuments ( izziņa, līgums, pilnvara), kas apliecina Pretendenta piedāvātās 

hidrodinamiskās automašīnas tirdzniecības tiesības uz to, ka pretendentam ir 

tiesības Latvijas teritorijā veikt hidrodinamiskās automašīnas piegādi un 

nodrošināt tai garantijas tehniskās apkopes un remontdarbu iespējas. 

1.2.2.2. Pretendenta sagatavots, apliecināts un pievienots saraksts ar servisiem 

Latvijā, kuri var veikt piedāvātās hidrodinamiskās mašīnas -gan bāzes 

mašīnas, gan specializētās tvertnes, tehnisko apkopi un remontu. 

1.2.2.3.Pretendents ir reģistrēts Latvijas republikas UR Komercreģistrā vai 

līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs , atbilstoši attiecīgās valsts normatīvajiem 

aktiem. 

1.2.2.4.Ārvalstīs reģistrētam pretendentam papildus jāiesniedz dokumenti, kas 

apliecina Pretendenta reģistrāciju atbilstoši valsts normatīvo aktu prasībām;  



 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

5 
 

1.2.2.5.Nodokļu administrācijas iestādes ārvalstīs izziņa, kas apliecina, ka 

Pretendentam nav nodokļu parādu, kas kopumā pārsniedz 150.-EUR, izdota 

ne agrāk kā sešus mēnešus pirms iesniegšanas dienas, ja izziņas vai 

dokumenta izdevējs nav norādījis īsāku tā derīguma termiņu, vai tās 

apliecināta kopija. 

1.2.2.6.Izziņa  no kompetentas iestādes, kas apliecina, ka Pretendentam nav 

pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā, 

izdota ne agrāk kā sešus mēnešus pirms iesniegšanas dienas, ja izziņas vai 

dokumenta izdevējs nav norādījis īsāku tā derīguma termiņu; vai tās 

apliecināta kopija. 

2. Tehniskais piedāvājums (1 orģināls) 

Tehniskais piedāvājums atbilstoši Nolikuma veidnei (Pielikums NR.3). Pretendents var 

pievienot aprakstus, fotogrāfijas, bukletus un citus vizuālos materiālus par tehniskajiem 

datiem, īpašībām, ārējo un iekšējo izskatu. 

3. Finanšu piedāvājums (1 orģināls)  

Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikuma veidnei (Pielikums NR.4). 

Finanšu piedāvājumā jāparedz; 

3.1. Finanšu piedāvājumam jābūt izteiktam euro. 

3.2.Visas cenas jānorāda ar ne vairāk kā 2(divas) decimālzīmes aiz komata; 

3.3.Piedāvātajā līgumcenā (bez PVN) tiek iekļautas visas izmaksas, kuras saistītas ar 

iepirkumu -atlaides, piegāde, reģistrācija, sagatavošana lietošanai, garantijas, lietošanas 

apmācība kā arī visi nodokļi (izņemot pievienotās vērtības nodokli) un nodevas, ja 

tādas ir paredzētas, kā arī visi iespējamie riski, kas saistīti ar tirgus cenu svārstībām 

plānotajā līguma darbības laikā un netieši saistītās izmaksas (dokumentācijas 

drukāšana, transporta pakalpojumu u.tml.). 

V. Vērtēšana un piedāvājuma izvēles kritēriji 

1. Pēc pretendentu iesniegto piedāvājumu atvēršanas, Komisija slēgtās sēdēs veic piedāvājumu 

izvērtēšanu. 

2. Komisija piedāvājumu izvērtēšanu veiks šādos posmos:  

2.1. pārbaudīs vai pretendenta iesniegtais piedāvājums ir sagatavots un noformēts atbilstoši 

nolikuma III. punktā “Piedāvājums” norādītajām prasībām; 

2.2. Izvērtēs vai pretendentu iesniegtā un publiskajās datu bāzēs un reģistros pieejamā 

informācija apliecina, Pretendenta atbilstību nolikuma 1.2.2. punktā norādītajām 

pretendentu atlases prasībām; 

2.3. Izvērtēs vai Pretendenta iesniegtais Tehniskais piedāvājums atbilst Nolikuma 

Tehniskajā specifikācijā Pielikums NR.1prasībām; 

2.4. Izvērtēs vai Pretendenta iesniegtais Finanšu piedāvājums atbilst Nolikuma IV.3. 

noteiktajām prasībām un pārbaudīs  vai Finanšu piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. 

Gadījumā, ja komisija šādas kļūdas konstatēs, tā šīs kļūdas izlabos un par to paziņos 

Pretendentam un turpmākajā piedāvājumu vērtēšanā izmantos kļūdu labojumu; 

2.5. noteiks saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, ņemot vērā kritērijus norādītus 

Ņolikuma lapā 1, tabulas rindā  “Izvērtēšanas kritēriji”; 

2.6. pārbaudīs vai uz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, nav 

attiecināmi nolikuma tabulā “Prasības pretendentam” un IV. 1.2.2.3.-1.2.2.6. punktā 

minētie gadījumi. 



 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

6 
 

2.7. Atzīs pretendentu par uzvarētāju un pieņems lēmumu par līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanu. 

2.8. Ja pretendenta iesniegtais piedāvājums nekvalificējas kāda no nolikuma V. 2.1 – 

2.6.punktā norādīto posmu prasībām, tas tiek izslēgts no turpmākas dalības iepirkumā. 

2.9. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas, ja 

netika iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi neatbilda Nolikumā noteiktajām 

prasībām; kā arī par pārtraukšanu nenoslēdzot līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums 

(piem. piedāvājuma izmaksas pārsniedz budžeta līdzekļus). 

2.10. Par atbilstošiem tiks uzskatīti piedāvājumi, kuri atbilst visām noteiktajām un 

tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. Neatbilstoši piedāvājumi netiks vērtēti. 

2.11. 3(trīs ) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, Pretendentiem tiks nosūtīta 

rakstiska informācija par pieņemto lēmumu. 

 

VI. Pirkuma līgums un līguma summas apmaksas kārtība 
1. Iepirkuma priekšmets - Hidrodinamiskā mašīna- tiks iegādāta noslēdzot pirkuma 

līgumu starp Pasūtītāju SIA “Aizkraukles ūdens” un Pretendentu-Piegādātāju un 

Finanšu līzinga devēju. 

2. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt vai neparaksta pirkuma līgumu 10 darba dienu 

laikā, Pasūtītājs ir tiesīgs izvēlēties nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. 

3. Norēķini starp Pusēm tiek veikti euro. 

4. Pasūtītājs Pretendentam samaksu veic ar Kredītiestādes starpniecību.   

 

VII .Pielikumi  

1. Pielikums NR.1_ Tehniskā specifikācija 

2. Pielikums NR.2_ Pieteikums dalībai iepirkumā 

3. Pielikums NR.3_ Tehniskais piedāvājums 

4. Pielikums NR.4_ Finanšu piedāvājums 

Komisijas priekšsēdētāja     G.Vectirāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


